РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАРНАУЛА
КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТЬЮ ГОРОДА БАРНАУЛА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.03.2014

    №180
О внесении изменений в распоряжение от 05.08.2013 №496 «Об утверждении Порядка подготовки, принятия правовых актов комитета по управлению муниципальной собственностью города Барнаула и предоставления их в прокуратуру г.Барнаула и в правовой комитет администрации города Барнаула»
В связи с организационно – штатными изменениями:

1. Внести следующие изменения в распоряжение от 05.08.2013 №496 «Об утверждении Порядка подготовки, принятия правовых актов комитета по управлению муниципальной собственностью города Барнаула и предоставления их в прокуратуру г.Барнаула и в правовой комитет администрации города Барнаула»:
1.1. Пункт 2 распоряжения изложить в следующей редакции:
«2. Назначить Ширшову Т.Н., начальника общего отдела Комитета, ответственным за своевременное предоставление нормативных правовых актов и их проектов в прокуратуру г.Барнаула, а также копий (в том числе электронных копий) нормативных правовых актов и сведений о них в правовой комитет администрации города Барнаула для передачи в регистр муниципальных нормативных правовых актов Алтайского края.»;

1.2. Пункт 3 распоряжения исключить.

1.3. Пункты 4-8 распоряжения считать пунктами 3-7 соответственно.

2. Внести следующие изменения в приложение к распоряжению от 05.08.2013 №496:
2.1. В пункте 13 приложения слова «и отдел информатизации» исключить;

2.2. Пункт 14 приложения изложить в следующей редакции:

«14. Копии нормативного правового акта направляются Общим отделом комитета в Правовой комитет одновременно на бумажном и на электронном носителях.

Копии нормативных правовых актов направляются на бумажных носителях с сопроводительным письмом.

Электронные копии актов и дополнительных сведений к ним направляются по электронной почте (адрес: law@barnaul-adm.ru). При этом:

электронные версии муниципального нормативного правового акта и дополнительные сведения к нему должны иметь расширение «doc» с возможностью обработки в текстовом редакторе в версии не ранее «Microsoft Word 2003»,

муниципальный нормативный правовой акт должен предоставляться отдельным файлом в виде единого документа вместе с приложениями в соответствии с их нумерацией.».
3. Юридическому отделу (Обертасова Н.А.) обеспечить размещение распоряжения на официальном Интернет-сайте города Барнаула и на официальном Интернет-сайте комитета.

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Председатель комитета

                                        С.Н.Фоминых

_1180428114.doc
[image: image1.png]